Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.09.2018   № 2-7

О перераспределении полномочий
по теплоснабжению

	Руководствуясь частью 1.2 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 6.1 статьи 26.3 Федерального закона от 06 октября 1999 г. № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", рассмотрев обращение министерства жилищно-коммунального хозяйства Хабаровского края о перераспределении полномочий в сфере теплоснабжения, в целях реализации мероприятий по реконструкции системы теплоснабжения городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района, привлечения частных инвестиций, для решения вопросов сбора платежей за услугу теплоснабжения и оплаты за топливо, Совет депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:
	1. Согласовать перераспределение полномочий, предусмотренных статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении" между органами местного самоуправления городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района и органами государственной власти Хабаровского края.
	2. Одобрить безвозмездную передачу объектов системы теплоснабжения городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района в государственную собственность Хабаровского края для осуществления инвестиционного проекта, направленного на развитие инженерной инфраструктуры городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района.
	3. Направить настоящее решение в Правительство Хабаровского края
[bookmark: _GoBack]          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения                                                                        Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения                                                              Я.В. Фёдоров